
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
 
2015.gada 26.februārī       Nr.63 

(prot.Nr.4,  8.§) 
 

 
Par Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes padotībā esošo Daugavpils 
pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas 

izmaksām 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta    
g)apakšpunktu un Ministru kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā 
veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes 
iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 20.un 20.2 punktu, Daugavpils pilsētas domes 
Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2015.gada 19.februāra sēdes protokolu 
Nr.4 un Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2015.gada 19.februāra sēdes 
protokolu Nr.4, atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bojarūns, A.Broks, J.Carevs, J.Dukšinskis, 
P.Dzalbe, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, 
J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt viena skolēna (audzēkņa) uzturēšanas izmaksas 2015.gadā 
Daugavpils pilsētas izglītības iestādēs: 

1.1. Pirmsskolas izglītības iestādēs saskaņā ar 1.pielikumu; 
1.2. Pamata un vispārējās vidējās izglītības iestādēs saskaņā ar 2.pielikumu; 
1.3. Interešu izglītības iestādē saskaņā ar 3.pielikumu; 
1.4. Profesionālās vidējās izglītības iestādē saskaņā ar 4.pielikumu. 
2. Uzdot Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei sagatavot līgumus par 

Daugavpils pašvaldības un attiecīgās pašvaldības savstarpējo norēķinu kārtību par 
izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem un veikt norēķinu analītisko uzskaiti.  

3. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2014.gada 27.februāra 
lēmumu Nr.114 „Par Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes padotībā esošo 
Daugavpils pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas 
izmaksām”. 
 

Pielikumā:   
1. Daugavpils pilsētas pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņu uzturēšanas 

izmaksas 2015.gadā (dienas grupās un grupās ar diennakts darba režīmu). 
2. Daugavpils pilsētas pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

skolēnu uzturēšanas izmaksas 2015.gadā. 
 



2 
 

3. Daugavpils pilsētas interešu izglītības iestādes audzēkņu uzturēšanas 
izmaksas 2015.gadā (Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centrs „Jaunība”). 

4. Daugavpils pilsētas profesionālās vidējās izglītības iestādes audzēkņu 
uzturēšanas izmaksas 2015.gadā (Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola „Saules 
skola”). 
 
 
 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   J.Lāčplēsis 
 












